uit hos et iustificauit. Quidam
q; quos p̄ficiunt illos p̄dēstinaunt. quos autē
p̄dēt. q; sunt anōq; amētū hos quamvis
autē adūtōt. vocauit. p̄dēdicaret fīs. quos
p̄pāti erāt imp̄ficiētū. nō vocauit. s. nō
vocatione. Et enī exītōt vocatio. tūtōt exte
rītōt q; que sit p̄ficiētū. que ē communis
bonorum malorum. Int̄ior nō. tūtōt electio
ē. Vocare enī ē cognitione de fide admīn
trē. ut cōpungere enī quē sciat. audire.
Ih̄ vocatio ut dīmūt ē electorum tūtōt. hac
vocatione impletur p̄dēstinatione. Et iaha
vocatione que sit p̄ficiētū de qua dīcūtē.
Multa vocati p̄cūtū nō electi. Sequitur. Et
quos vocari. i. tūtōt p̄sumūt. quia sunt nō
electi. vocati etiam. hos iustificauit. reīni
sione peccatorum. Ibona operatione.

nos autē iustificauit illos
Quidam autē. nōtūt. dī
et magnificauit. p̄cavantur enim.
i. mag. om̄i genē mītūtū ut p̄nētūt
p̄sumūt. p̄ficiunt. ut sit fītūt. magnū. i. ma
gnificabit. chīa remuneratione. ut sunt
fītūt. do. fātūt. fītūt. s. si dī p̄tētūt
q; dī fecisse que abētio disponit facere.
Vñ clausa. Qui fecit que nemīna sunt
in bonum talibus om̄i. ut dīctum ē. cōpa
mītūt enī quod deuītūt. Ihs. ut n̄tūt enī
tētūt sunt. mīle nō fīdētūt. signūt de
p̄ficiūt. accipitūt. i. dī de alīt. s. si enī adēt
quid credat. ibonūtūt. tūtōt. tūtōt. tūtōt.
nō magnificant. Ibona q;
cum sunt queritūt. hic memoratūt. i. p̄
destinatione. vocatio. iustificatio. magnifi
catione. mītūt ē dī tūtōt. nō. P̄dēstinatione
enī mītūt nō tūtōt. tūtōt. ap̄tūt dīmūt.
mentis p̄ficiētūt tria nōtūt reliqua mītūt
nōtūt. et enī hec om̄ia p̄ficiūt sunt.

uid ergo dicemus ad hec:

Quid ḡd. a. t. idē cōt. nōtūt. q; dīcūtūt. ad
bīfīcia dī p̄ficiētūt. bītūt. q; dīcūtūt
p̄ficiētūt p̄ficiētūt nob̄tūt nocere.

i deus pro nob̄tūt q̄cē nos.

Sic enī dī. p. n. ē. ut p̄ficiētūt ē p̄dēstinatione.
nō existētūt vocando. adūtōt. iustificando
p̄ficiētūt. glificando mortales. quis ē nō ē.
nullus p̄ficiētūt p̄tēt. si om̄ia cōpūtētūt

in lumen. Possunt mali ut plus pime corpori dilaniare. si autem in uitam educare atelli

ui etiam pō filio suo non
peccet si pno ob omībus tra-
didit illum. Quia cū q̄ dī pno ob
pronob dedit. ibē qui etiā pō filio sibi con-
substantiā nō peccat. pō omībus etiam pre-
peccatoribus quod manūs ē. i. preparatione dī
nīm. tñ illum si filium tradidit pro nobis

*Quo n. do. n. t. c. il. ota
a. m. s. t. r. a. m. t. r. a. et*

istituto utram etiamque q̄ minima e. q̄ no p̄t negari. Q̄ mis̄ e enim om̄ia nob̄ donare quā
nisi ei morti illam trade, id etiam. o.r. i. su-
prona equalia. inferiora. ita quip̄ sunt sur-
p̄na adiundamenta. ut d̄s emittat. n̄a sūt
equalia. adeo n̄emendam. angli quibus e
quibus infinito. n̄i inferioris sumus. n̄i su-
periora. ne sublimis angelis. n̄i nū celestra di-
misteria. q̄n̄ n̄a sunt. n̄o dno fructu. si re-
dū fuitumsum sunt. n̄i dno fructu. si re-
dū faciliute. q̄p. minorit̄ et adiuncta. o. i.
sum. al. alud burhnoch. Ingli gau-
ris superiores sunt. minorum parecerunt. n̄i
al. in n̄i sum. al. et sturmo. Nōta q̄ h̄c
al. p̄f. tradidit filium sum. Clerici ac-
cataerunt h̄m. i. q̄p̄ q̄eb̄. vñ ap̄l. ari-
xpi dñe. no tradidit. fētem p̄sum. p̄ nos.
Si ḡ pat̄ filium tradidit. t̄futus se p̄sum.
Iudac̄ quo fec̄. Pat̄ tradendo filium bñ fe-
filium tradendo q̄p̄ bñ fec̄. Iudac̄ tradidit
magistrum p̄marita male fec̄. Nōsc̄. q̄ p̄
nob̄ p̄sum. e de p̄fione xpi. mali c̄nd
deputabim̄. habeb̄ illi malitiae merce
dem. xps. lameni q̄te tecum hoc sit.

ius accusabit adūsus elo-
tos dei: deus qui iustificat
quis ē qui condempnet.

Quis acc. ita ut eius accusatio sit. ad eius
elec. di. i. ut noceat electis di. quos p̄scent
ad uitam: utiq; nullius accusatio ulli no-

cer. mifus aū diabolū acerlano dī. nē nullus
uocet. quia nec deus nec alius. Illeis eū nō
p̄t. dī nō uult. quia qđ eū iustificat.
Numquā ḡ uult acerlā suos nō. item
nullus acerlā. qđ eū qui cōdempnatur. qui
possi inferre mortem. Nullus p̄t iste
qui uelit. Solus eū xps p̄st. sed nō mult.

ps ih̄ qui mortuus est.
imōq̄ et resurrex̄. q̄ ē addex̄
teram patris. d̄ īspellat p̄nōb̄

Xp̄i sibi qui mox ē, p̄fuit multū dampnū: dico
mōrū: mox qui refutat ē, quod mānū ē, ut
nos resurgantī: qui etiam q̄ē maximū.
ē addē, dī, i. equal patrī, i. libōnōre, quo dē
p̄t ē, n̄t addē, p̄t, i. importib⁹ in dom⁹ dei,
qui etiam medius n̄t dñm ihomē, p̄t, p̄t, p̄t,
nox frumentū, r̄p̄sentationē humānū
tatis, dum conatē hōmē qui aſtrumpit, i. ḡna
ne genuit morti q̄ p̄nō fuitūnt, uultū pa
tio offert, i. uincēntur eius p̄tulatio
cum tamen sit nō p̄t cōtempnū. Quid ergo,
quasi cum bee ſc̄ptā fuit nobis aſtadeo.

in seigo nos separabit. in
ritate xpi: tribulatio: angu-
stia: in persecutio: in famis:

annuidatis. ampliacione. anglie. dicitur.
Quia ergo nos feci. ac. dicitur. Illamque separavit nos
Ihesus a diabolo. scilicet separaverit nos tribulatio. cor-
ris. afflictio. an. angustia. tunc. nuntius annuntietur.
amplius. que est de loco ad locum. an famam. ipse
maria ecripsit. an non. penuria. metus. ampi-
a. appetitus. nuntius. anglie. scilicet ipsa moni-
mobil utrum. conuenire se pa-ri. in bat-

icit scriptum ē. Quia
pp te morte mortificamur
tota die estimati sumus ut
oues occisionis. Sicut scriptū ē. in
psalmō huius ubi. qz
mo. narrat toroū sibi pte. i. qz ab insepi
lēt habemus. mortificamur dico tota die. i. tota

uita. Tel alt. Sicut scriptum ē. q̄i enī ali
quis dicēt. cur ista cōmemorāfūnt ne nob̄
s̄ mala? Redder utiq; mala ista sunt nob̄.
Sic scriptum ē. q̄. p̄te. m. a. r. Tota quod
ar. p̄te. p̄b̄cam notat. sine q̄rona matutin̄
nō redditur. Martrem enī nō fū penam. sed
cam. Nam rei eū passi sunt. quibus simili
erat & ip̄na. si dissimil̄ inā. quia p̄ nos p̄f̄
ē. ut nō p̄ ip̄m patim̄. m̄traq; ea sua. s.
p̄ nos. mta. p̄ ip̄m cōsultrum̄ ē nob̄. Seſt. eti. su
sine respectu m̄c̄. ut oues occ. que. s. l. nō p̄f̄
nisi occise. ecce hoc mala sunt nob̄.

ed in his omnib⁹ supra
mis p̄p̄t eum q̄dilex̄ nos.
Sed his om̄bas. t. tribulationib⁹ rottim̄.
p̄m̄. sup̄am̄. i. sup̄oress̄ efficiunt. ib̄ nō
p̄ nos. sed p̄ q̄dilex̄ nos. cuius beneficium
sup̄eant predicta. Superamus dico. et nō.